
&#39;i

H

51121))

lí.„ .,..„&#39;y13›;&#39;od

”z L

58::: 11C.kLI\/š1&#39;0d (loď/Min
IČO 701 850111, DIC (1270188041

  

  

KUPNÍ SMLOUVA NA DŘÍVÍ Č. 6/2020

Technické služby Havlíčkův Brod

Na Valech 3523

Havlíčkův Brod 580 Ol

Zastoupené XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX

IČ: 7018804]

DIČ: CZ70188041

Bankovní spojení: 1426521/0100

dálejako „prodávající“

a

Bc. Dalibor Štěpanovský

Sídlo: Kaliště 9, 588 51 Batelov

IČ: 07893256

DIČ: cz 8805131577

Bankovní spojení: XXX XXXXX XXXX

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX

Telefon: XXXX XXX XXX XXX

E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

dálejako „kupující“

(prodávající a kupující te&#39;ž společnějako ..smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „smluvní strana“)

uzavírají tuto

kupní smlouvu

dále jen „smlouva“

Kupující se touto smlouvou zavazuje od prodávajícího nakupovat níže specifikované dříví a zaplatit za

něj ujednanou kupní cenu, to vše v souladu s podmínkami ujednanými v této smlouvě a

Doporučenými pravidly pro měření a třídění dříví v České republice (dále jen „DP“).

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou - od 22.06.2020 do 31.12.2020 (včetně, datum nakládky).

Doprava, dodací podmínky, dodání, převzetí zboží

1. Způsob dodání: Dříví bude připraveno k expedici na odvozním místě (dále jen „OM“)

dostupném silniční nákladní dopravou.

2. Dopravu z „OM“ zajišťuje i hradí na vlastní náklad a odpovědnost kupující.

Místem přejímky - tj. předání a převzetí dříví - OM -jednotlivá odvozní místa.

4. Způsob přejímky: fyzická, prostorová popřípadě kusová na OM; tzn. měřeno kusově nebo

v hráních s převodním koeficientem l.prm
= 0,62 m3u PV lll.tř.

l.prm
= 0,64 m3 mix. vláknina V.tř

l.prm
= 0,54 m3 list. Vláknína

u.)



 

MM.

Smluvní strany vzájemně ujednaly, že fakturační objem dříví bude stanoven na základě výsledků

fyzické přejímky (konsignovaného množství), resp. na základě údajů uvedených v oboustranně

podepsaném dodacím listu.

nebo

Elektronická Qřéiímka

Fakturační objem dříví bude stanoven na základě elektronické množstevní přejímky u

koncového odběratele dle rakouských uzancí.

Ku ní cena

1. Kupní cena se sjednává dohodou aje uvedena v ceníku, který je přílohou č. 2 této smlouvy.

V případě, že platnost ceníku skončí před uplynutím doby platnosti této smlouvy, zavazuje se

kupující před ukončením doby platnosti doručit prodávajícímu ceník nový. Jestliže

prodávající neschválí nový ceník, je kterékoliv ze smluvních stran oprávněna od této smlouvy

odstoupit k okamžiku doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní strany.

Oběma smluvními stranami schválený nový ceník se pak stává přílohou této smlouvy a

nahrazuje původní ceník.

Platební podmínky, fakturace

l. Cena dříví bude hrazena bezhotovostně ve prospěch účtu prodávajícího.

2. Fakturu vystavuje prodávající na základě skutečného dodaného objemu dříví, který bude

prodávajícímu zaslán na e-mail. Na základně přejímacího protokolu prodávající provede

fakturaci.

Vzájemná komunikace

1. Kontaktní osoby realizující obchod, expedici a fakturaci za prodávajícího a kupujícího - viz příloha

č. l této smlouvy.

N
,

Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna kontaktní osoby jednostranně změnit,

ato prostřednictvím písemného oznámení adresovaného druhe&#39; smluvní straně. Změna je účinná

okamžikem doručení oznámení druhé smluvní straně.

Závěrečná ujednání

›_. . Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze prostřednictvím písemných dodatků

podepsaných oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouva je vyhotovena v počtu dvou stejnopisů, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních

stran.



 

3. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy

jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při

plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle, s kterou je

plně v souladu, a že její obsah považují za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož níže připojuji své

podpisy.

Přílohy:

příloha č. l - Kontaktní osoby realizující expedici a fakturaci za prodávajícího

příloha č. 2 - Ceník kulatíny

X

XXXXXXXXXX XX XXX X

X

XX
X

XXX
XXXXXX

XXXXXXXXXXXXX
XXXXX

X XX XX X XX

XXX XXXXXXXXXXXXX XXXX

X X
X

Prodávající

X
XXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

r\

v Havlíčkově Brodě dne: 14%. !C3

XXXXXXX XXXXXXXXXXXX
XXXX

X

XX XXXXX X
X

X

XX

XX

XXXXX XXX XXXXXXXX XXX XXX XXX

Kupující



 

Příloha č. l - Kontaktní osobv realizuiíci expedici a fakturaci za prodávajícího:

 

Kontakt fakturace Telefon Bankovní spojení
X

XXXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XXX XXXXXXXXXXXX

 

X X 

 

X

X

X

 

Kontakt expedice Telefon

XXXXX XXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXX XXXXXXX XXX XXX XXX

X   

 



Příloha č.2 - Ceník nákupu dřeva v Kč.

Ceník pro nákup dříví P.K.|II tř a vlákniny

Obchodní nabídka pro firmu Technické služby Havl.Brod platná pro ||.Q 2020

SMRK délky 4.m, čep 35+ bez kůrx, nadměrek 2%

 

X

X

  X X X X X   

 

 

 

  X X X   

 
 

X

  X X X X   

 
 

 

 

Tloušť. A B/C C1 KH D výmět

stupeň

3b XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXX XXX

4 a + XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXX XXX

SMRK délka 4.m, 5.m čMM bez kůry, nadměrek 2%

Tloušt&#39;. stupeň B/C CX D/KH výmět

2a - 5a XXXXXX XXXXX XXXXX XXX

SMRK délkv 3.m čep_20+ měřeno bez kůry, nadměrek 2%

Tloušt&#39;. B/C CX D KH výmět

stupeň

2a + XXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXX

SMRK délky 2 - 6.m čep 8+ měřeno bez kůry, nadměrek 2%

Tloušt&#39;. B/C CX D KH výmět

stupeň

1a XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXX
 X X X X   



SMRK délky 11,80.m čep 20+ měřeno bez kůry, nadměrek 2%

 

Tloušť. stupeň B/C CX KH

 

 
2a

 X X X
XXXXX

 
 

SMRK délky 2,50.m čep 16+ měřeno bez kůry, nadměrek 2%

 

Tloušt&#39;. stupeň B/C CX KH

 

 
1b

 X X X
XXXXX

 
 


